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Revenus professionnels non salariés
(dont,revenus de, remplacement et cot!s9!!ons fq.çg]t9t1ves)

Cotisations sociales personnelles obligatoires
(hors C5G-CRDS)

Montants

14 817

21 324

æ DÉTAIL DU MoNTANT DEs corsATroNs ET coNTRrBUTroNs pRovrsroNNELLEs 2011

Cotisations/contributions Assiette retenue raux (7") Montanl avant
exoneratt on

Nature de Montânt de
l.exonérarion l,exonération MONTANTDU

Allocations familiales

CSG/CRDS ,ur- àuànu, d'activité et sur
cotlsatlons socia] es pe-rsonnel les o bl i gato ires

0

21 324

5,40

8,00

0

1 706

0

0

0€

1706

TOTAL


