MIEUX COMPRENDRE LE CALCUL DE VOS COTISATIONS PERSONNELLES

MONTANTS DÉCLARÉS POUR L'ANNÉE 2009

	Montants
Revenus professionnels non salariés (dont revenus de remplacement et cotisations facultatives)	14 817
Cotisations sociales personnelles obligatoires (hors CSG-CRDS)	21 324

DÉTAIL DU MONTANT DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS PROVISIONNELLES 2011

Cotisations/contributions	Assiette retenue	Taux (%)	Montant avant exonération	Nature de l'exonération	Montant de l'exonération	MONTANT DÛ
Allocations familiales	0	5,40	0			0
CSG/CRDS sur revenus d'activité et sur cotisations sociales personnelles obligatoires	21 324	8,00	1 706	DISP	1 706	0

TOTAL

0 €